
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
21.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 272 

 
 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
27 травня 2019 р. за № 38/2082 

 
 
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 04 червня 2007 року № 206 
«Про обласну виїзну приймальню з розгляду звернень суб’єктів 
підприємницької діяльності» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою приведення власних нормативно-правових актів до 

вимог чинного законодавства, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 04 червня 2007 року № 206 

«Про обласну виїзну приймальню з розгляду звернень суб’єктів 

підприємницької діяльності», яке зареєстроване в Головному управлінні 

юстиції у Запорізькій області  06 червня 2007 року за № 29/1255. 

 



 
 

2

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 
 
 
Голова Запорізької обласної 
державної адміністрації        К. БРИЛЬ  
 
 
 


